РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ПЕСТЯКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ШЕСТОЙ СОЗЫВ
ЧЕТЫРНАДЦАТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

«03» августа 2016 г.                                  № 49                                                 пос. Пестяки

[bookmark: _GoBack]
«О повестке дня заседания Совета
Пестяковского муниципального района»

Руководствуясь положениями статьи 6 Регламента, для установления порядка работы заседания Совета, Совет Пестяковского муниципального района,

РЕШИЛ:

Утвердить следующую повестку дня двенадцатого заседания Совета Пестяковского муниципального района:
1. О внесении изменений в состав Совета Пестяковского муниципального района.
2. О внесении изменений и дополнений в Решение Совета Пестяковского муниципального района от 24.12.2015 г. № 41 «О бюджете Пестяковского муниципального района на 2016 год».
3. Об утверждении порядка опубликования (обнародования) муниципальных нормативных правовых актов Пестяковского муниципального района.
4. О Порядке оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных правовых актов и экспертиз муниципальных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности на территории Пестяковского муниципального района.
5. Об утверждении Порядка  проведения внешней проверки годового отчёта об исполнении бюджета Пестяковского муниципального района, иной бюджетной отчётности.
6. О внесении дополнений в решение Совета Пестяковского муниципального района от 24.12.2015 г. № 44 «Об оплате труда выборных лиц местного самоуправления Пестяковского муниципального района, осуществляющих  свои полномочия на постоянной основе».
7. Об утверждении Положения о представительских расходах Администрации Пестяковского муниципального района.
8. Информация о награждении знаками поощрения Совета Пестяковского муниципального района.

Председатель Совета
Пестяковского муниципального района                                                         А.В. Соколов